



ستاره برزیلی الهلال تا نیم فصل نمی‌تواند بازی کند

**۳۰ میلیون دلار**

برای هر بازی تیمار



حسن یزدانی برای جراحی کتف راهی فرانسه شد

**نابغه برای المپیک ۲۰۲۸**

آماده می‌شود



تیم ملی راحت به دور دوم قهرمانی جهان می‌رسد

**اکبری: تصمیمات اشتباه**

ضربه بزرگی به پیکان زد



ونزوئلا حریف مرموز تیم ملی فوتبال

**سلام یوزهای ایرانی**

به جام جهانی



اولین بازی تعویضی در فصل ۲۵-۲۰۲۴

**تجربه جدید صیادمنش**

پس از تیم ملی



**گام اول شاگردان گاریدو در مأموریت سخت**

**ورود به تونل وحشت**

21:30

الاهلی - پرسپولیس



**آبی‌ها در اتدیشه عبور از بحران**

**بازگشت غول به آسیا**

21:30

استقلال - الغرافه

## گاریدو: مأموریت پرسپولیس برد است

پرسپولیس یک چالش خوب برای رقیب امیری: قول می‌دهم برای برد بازی کنیم

ابهام درباره محل برگزاری صد و چهارمین ملاقات استقلال و پرسپولیس

## معمای پیچیده دربی

شاید فقط با دو، سه قطری واقعی برخورد کنیم

## نکونام: ورزشگاه آزادی برای همه رقبا ترسناک بود

حادثه در ورزشگاه شهدای شهر قدس

## ۲ نفر دچار برق‌گرفتگی و سوختگی شدند

پایان غم انگیز برای یزدی‌ها

## فولاد سیرجان جام قهرمانی را از چنگ شهداب درآورد

### مصاحبه و خبر

#### یایسله: به بازی مقابل تیمی قدرتمند خوشبین هستیم

ماتئاس یایسله در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال الاهلی عربستان مقابل پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا گفت: از حضور در لیگ نخبگان آسیا هیجان‌زده هستیم و می‌خواهیم سه امتیاز اولین مسابقه رقابت‌ها را بگیریم. خوشبین هستیم و می‌دانیم به مصاف تیمی قدرتمند می‌رویم. وی با تمجید از شرایط بازیکنان الاهلی، با وجود کوتاه بودن فاصله بین دیدارها گفت: از ابتدای فصل می‌دانستیم که باید در چه مسابقاتی بازی کنیم. بازیکنان در این مقطع از سال کاملاً آماده هستند. اگر عاشق فوتبال باشید، دوست دارید سه یا چهار روز یک بار در این سطح بازی کنید. بازیکنان قوی در اختیار داریم و باید به بهترین شکل ممکن با چالش‌ها مواجه شویم. سرمربی الاهلی در مورد تفاوت لیگ نخبگان آسیا با لیگ قهرمانان اروپا گفت: مقایسه لیگ‌ها همیشه سخت است. لیگ عربستان پیشرفت زیادی کرده است. ما مشتاقانه منتظر حضور در لیگ نخبگان آسیا هستیم. من و فریمینو در لیگ قهرمانان اروپا هم بازی کرده‌ایم؛ بویژه فریمینو که به قهرمانی اروپا رسید. یایسله، لیگ نخبگان آسیا را تونزمنتی ویژه برای الاهلی دانست و گفت: ما سال گذشته به رقابت‌های آسیایی صعود نکرده بودیم. حالا بخشی از این مسابقات هستیم و روی دیدار اول تمرکز کرده‌ایم. بسیار منتظر شروع بازی‌ها هستیم و کسب سه امتیاز اهمیت زیادی دارد؛ چون شروع هر تونزمنتی با پیروزی بسیار مهم است.

#### قضاوت محرایی افشار برای برزیل

#### ایران - ونزوئلا با داور کروات

تیم ملی فوتبال کشورمان امشب در دور نخست از مرحله گروهی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۴، با اعلام دانشگاه بخارا مقابل ونزوئلا صف‌آرایی می‌کند. با اعلام سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، نیکولا بلیچ از کروات قضاوت دیدار ایران - ونزوئلا را بر عهده دارد و اوندری چرنی به عنوان داور دوم مسابقه وی را همراهی خواهد کرد. همچنین ابراهیم محرایی افشار، تنها داور ایرانی حاضر در جام جهانی ۲۰۲۴ به عنوان داور دیدار تیم‌های ملی برزیل و کروات انتخاب شده است. آنتونی ریلی و ایمن کامون، کمک‌های محرایی افشار در این بازی هستند. برزیل که دیدار مقابل کوبا را با برتری ۱۰ بر صفر به پایان رسانده بود، از ساعت ۱۸:۳۰ روز سه‌شنبه به مصاف کروات می‌رود.

#### فریمینو: از حضور در لیگ نخبگان خوشحالم

روبرتو فریمینو کاپیتان تیم الاهلی که به همراه یایسله در نشست خبری حاضر شده بود، درباره دیدار با پرسپولیس گفت: از حضور در لیگ نخبگان آسیا بسیار خوشحالم و مشتاق کسب اولین سه امتیاز خودمان هستیم. متوجه شدیم که همه بلیت‌های بازی در مدت کوتاه فروخته شده است. این مسأله به ما انگیزه زیادی می‌دهد و باعث می‌شود تمام تلاش خودمان را برای خوشحالی هواداران به کار بگیریم.

شاید فقط با دو، سه قطری واقعی برخورد کنیم

## نکونام: ورزشگاه آزادی برای همه رقبا ترسناک بود

### سالن کنفرانس

باخبر شوند، یک مقدار شیطنت‌ها رقیبان باعث می‌شود هواداران فریب بخورند. من همه توانم را برای استقلال می‌گذارم. خیلی خوشحالم که در لیگ نخبگان آسیا حضور داریم. خیلی زحمت کشیدیم تا به این جایگاه برسیم. بهترین تیم‌ها حضور دارند و استقلال هم همیشه بهترین بوده است. بچه‌های تیمم سال گذشته زحمات زیادی کشیدند. بهترین بازیکنان که در سطح اروپا بازی کرده‌اند، در تیم‌های مقابل ما حضور دارند. «نکونام ادامه داد: «کار سختی داریم اما سعی می‌کنیم

#### حادثه در ورزشگاه شهدای شهر قدس

#### ۲ نفر دچار برق‌گرفتگی و سوختگی شدند

روز گذشته نشست خبری جواد نکونام سرمربی استقلال و سیدحسین حسینی کاپیتان این تیم برگزار شد. نکونام از ساعت ۱۶:۳۰ در سالن کنفرانس ورزشگاه شهر قدس برگزار شد اما این نشست با تأخیر آغاز شد که علت آن خاموشی سالن کنفرانس ورزشگاه شهدای

#### روشن:

## ایران بدون سرمربی هم به جام جهانی می‌رود

حسن روشن، پیشکسوت فوتبال درباره عملکرد تیم ملی در دیدار برگزار شده در مقدماتی جام جهانی با اشاره به اینکه تیم ملی به هر حال بازی را برده است، اظهار داشت: «با وجود اینکه تیم ملی ایران در حال پوست‌اندازی و تغییر نسل است، بازی ۲ و ۲ برد در بازی‌های رسمی عملکرد خوبی است. در وهله کنونی نمی‌توانیم به طور کامل تاکتیک امیرقلعه‌نویی و تیم ملی را ارزیابی کنیم، اما ۲ برد آنها قابل تقدیر است.» وی ادامه داد: «بنابراین فقط به فکر رفتن به جام جهانی

#### آرسنال پیروز بازی بزرگ هفته

#### آسمان شمال لندن به رنگ سرخ درآمد

حساس‌ترین مسابقه هفته چهارم لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه ناتهام لندن، بازی به طور درگیرانه و متعادل پیش رفت و بیش از آنکه روی دروازه دو تیم موقعیت ایجاد شود، بازی تحت تأثیر درگیری بازیکنان دو تیم بود. در نهایت این نیمه با هفت کارت زرد از سوی داور با نتیجه بدون گل به پایان رسید. نیمه دوم با حملات پرشار تیم ناتهام و درخشش داوید رابا دروازه‌بان آرسنال آغاز شد اما این توجیهی‌ها بودند که در دقیقه ۶۴ بازی، روی ارسال دقیق ساگا و ضربه سر تماشایی گابریل از روی ضربه کرنر به نت گل این مسابقه حساس و دیدنی رسیدند. در ادامه فشار ناتهام برای به ثمر رسیدن گل تساوی جواب نداد و مهم‌ترین اتفاق بازی، آسیب‌دیدگی بوکایو ساگا بود که هواداران آرسنال را پیش از جدال هفته آینده با منچسترستیتی نگران کرد.

#### پایان غم انگیز برای یزدی‌ها

#### فولاد سیرجان جام قهرمانی را از چنگ شهداب درآورد

تیم والیبال فولاد سیرجان، جام قهرمانی باشگاه‌های آسیا را از چنگ یزدی‌ها درآورد؛ با پیروزی سه بر صفر و با امتیازات ۲۵-۲۵، ۲۵-۱۸ و ۲۳-۲۵. اتفاقی که سیدمحمد موسوی می‌خواست چرا که نایب‌قهرمانی را با آخرین آسیا یکی می‌دانست. با صعود دو تیم شهداب یزد و فولاد سیرجان، فینال رقابت‌های باشگاه‌های والیبال آسیا تمام ایرانی شد. شهدایی‌ها که فروردین ماه در فینال فصل قبل لیگ برتر والیبال ایران با باخت مقابل فولادی‌ها نایب‌قهرمان شده بودند، این بار درحالی که میزبان باشگاه‌های آسیا بودند می‌خواستند در بازی انتقامی با یک تیر دو نشان بزنند، هم جام قهرمانی را در خانه نگه دارند و هم انتقام باخت فصل قبل را از حریف قدر بگیرند. اما نشد. شاگردان رحمان محمدی‌راد خوب شروع کردند، اما به اشتباهات خودشان باختند. در حالی که دفاع روی تور تیم بهروز عطایی به لطف حضور سیدمحمد موسوی برگ برنده فولادی‌ها بود، اما شهداب بارها به خاطر دفاع ناقص و دریافت بد امتیاز از دست داد و حتی در ست دوم و سوم نه از آن تیم زهردار خبری بود و نه سرویس‌های امتیازآور. مصدومیت مسعود غلامی کاپیتان شهدایی‌ها کار را برای تیم میزبان سخت‌تر کرد و با باخت ۳-۲ صفر، جام باشگاه‌های والیبال مردان آسیا پایان غم‌انگیزی برای یزدی‌ها داشت. هرچند که فولاد سیرجان قهرمان و شهداب یزد نایب‌قهرمان آسیا با صعود به فینال سهمیه باشگاه‌های جهان را گرفته بودند. نماینده اندونزی هم با شکست نماینده قزاقستان با دو ستاره فرانسوی‌اش روی سکوی سوم ایستاد.